
 NOVINKY ZE ŠKOLY MICHAEL 

 Ani o prázdninách naše škola 
nezahálí
 
Hned začátkem prázdnin se na zahradě  začalo
budovat nové multifukční hřiště, které bude určeno
pro tyto sporty: tenis, florbal, fotbal, volejbal,
hokejbal. vybíjená atd.
 
Během prázdnin se rekonstruovaly třídy, studentské
toalety, kabinety, filmové kulisy dostaly nový nátěr
taktéž se renovovala podlaha ve velkém filmovém
ateliéru. Hlavní vchod bude nově vybaven vstupními
turnikety. Škola nakoupila do odborných učeben
mnoho nového vybavení.Škola také investovala
velké finanční prostředky do nákupu výpočetní
techniky a klimatizace do počítačových učeben.
 



 Blíží se festival Čtení ve vlaku

Srdečně Vás zveme na 10. jubilejní ročník
Festivalu autorského čtení ve vlaku, během
kterého máte jedinečnou šanci setkat se v
pražských příměstských vlakových linkách se
známými českými spisovateli.
 
Od 18. do 21. září - 31 předních autorů bude ve
30 vybraných vlakových spojích předčítat po 4
dny cestujícím. Těšte se na Ivonu Březinovou,
Jana Gardnera, Doru Čechovou, Alenu
Štraubovou, Jana Štiftera a mnohé další.
Během jízdy zazní ukázky ze současné české
prózy i poezie, fantasy, sci-fi, dětské literatury,
historických románů a detektivních příběhů.
 
Festival bude slavnostně ukončen v
knihkupectví Luxor na hlavním nádraží, kde na
vás čeká nejenom tradiční autogramiáda, ale
rovněž beseda s účastníky a další doprovodné
akce. Diskutující v několika blocích zodpoví
všechny otázky týkající se současné české
literatury. Přijďte besedovat s Michalem
Vieweghem nebo s Františkem Kotletou a
mnohými dalšími 21. 9. 2023 od 16:00 v
knihkupectví Luxor na hlavním nádraží.
 
O festivalu se více také dozvíte na stránkách
www.ctenivevlaku.cz.

Michael – Střední škola a Vyšší odborná škola reklamní a umělecké tvorby, s.r.o.

Machkova 1646 Praha 4, 149 00

 www.skolamichael.cz

Nechcete již nadále odebírat tyto e-maily? To nás mrzí. Odhlásit se můžete zde
Zde naleznete zásady zpracování Vašich osobních údajů.

http://www.skolamichael.cz/
https://skolamichael.ecomailapp.cz/public/unsubscribe-test
https://www.akademiemichael.cz/wp-content/uploads/2019/01/zasady_web_2019.pdf

